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Cocina
A:7,60 m2

Salón
A:27,73 m2

Garaje
A:37,90 m2

Hall-Escalera
A:12,11 m2

Despacho
A:12,01 m2

Despensa
A:3,33 m2

Distribuidor
A:1,44 m2

Paso Peatonal
A:95,60 m2

Patio Trasero
A:99,47 m2

Patio Lateral
A:57,24 m2

Baño 1
A:4,11 m2

Instalaciones
A:1,99 m2

Porche 1
A:38,53 m2

Patio Delantero
A:208,96 m2

Porche 2
A:4,67 m2

Dormitorio 1
A:18,86 m2

Dormitorio 3
A:12,08 m2

Baño 3
A:5,46 m2

Baño 4
A:4,63 m2

Dormitorio 2
A:12,68 m2

Distribuidor
A:3,38 m2

Escalera
A:9,44 m2

Terraza-Solarium
A:31,51 m2

SUPERFICIE CONSTRUIDA VIVIENDA TIPO A3

Superficie Construida Vivienda

Superficie Construida Anexos

P. Baja
P. Primera

P. Baja
P. Baja
P. Baja
P. Baja

Zona

S.C. P. Baja
S.C. P. Primera

S.C. Instalaciones
S.C. Porche 2
S.C. Porche 1
S.C. Garaje

Superficie
Construida

87,72
87,54

175,26 m²

3,65
10,18
40,70
42,75

97,28 m²

272,54 m²

Superficie
Computable

87,72
87,54

175,26 m²

3,65
5,09
20,35
42,75

71,84 m²

247,10 m²

Superficies Útiles VIVIENDA TIPO A3

Superficie Útil Vivienda

Superficie Útil Anexos

P. Baja
P. Baja
P. Baja
P. Baja
P. Baja
P. Baja
P. Baja
P. Primera
P. Primera
P. Primera
P. Primera
P. Primera
P. Primera
P. Primera

P. Baja
P. Baja
P. Baja
P. Baja
P. Primera

Zona

Salón
Hall-Escalera
Despacho
Cocina
Baño 1
Despensa
Distribuidor
Dormitorio 1
Dormitorio 2
Dormitorio 3
Escalera
Baño 3
Baño 4
Distribuidor

Porche 1
Garaje
Porche 2
Instalaciones
Terraza-Solarium

Superficie

27,73
12,11
12,01
7,60
4,11
3,33
1,44
18,86
12,68
12,08
9,44
5,46
4,63
3,38

134,86 m²

38,53
37,90
4,67
1,99
31,51

114,60 m²

249,46 m²

S.C. P. Primera
A: 84,86 m2

Superficies Descubiertas VIVIENDA TIPO A3

Superficie Aire Libre
P. Baja
P. Baja
P. Baja
P. Baja

Zona

Patio Delantero
Patio Trasero
Paso Peatonal
Patio Lateral

Superficie

208,96
99,47
95,60
57,24

461,27 m²

S.C. Porche 2
A: 4,67 m2

A(50%): 2,34 m2

S.C. P. Baja
A: 86,38 m2

S.C. Porche 1
A: 40,70 m2

A(50%): 20,35 m2

S.C. Instalaciones
A: 3,65 m2

S.C. Garaje
A: 43,52 m2

VI
LL

AR
GO

LF
 A

LB
AT

RO
S

Es
te

 d
oc

um
en

to
 ti

en
e 

ca
rá

ct
er

 d
e 

in
fo

rm
ac

ió
n 

co
m

er
ci

al
, s

uj
et

o 
m

od
ifi

ca
ci

on
es

 p
or

 n
ec

es
id

ad
es

 d
e 

ob
ra

, d
e 

ob
te

nc
ió

n 
de

 li
ce

nc
ia

, 
o 

aq
ue

llo
s 

qu
e 

pu
ed

a 
es

tim
ar

 la
 D

ire
cc

ió
n 

Fa
cu

lta
tiv

a,
 n

o 
si

en
do

 e
n 

co
ns

ec
ue

nc
ia

, v
in

cu
la

nt
e 

de
sd

e 
el

 p
un

to
 d

e 
vi

st
a 

co
nt

ra
ct

ua
l. 

Lo
s 

m
at

er
ia

le
s 

qu
e 

fig
ur

an
 e

n 
es

te
 p

la
no

 s
on

 o
rie

nt
at

iv
os

. M
ob

ili
ar

io
 y

 d
ec

or
ac

ió
n 

no
 in

cl
ui

do
s.


